

議第101号 平成24年度京都市一般会計補正予算の一部を次のように修正する。

第1条第1項中「3,962,000千円」を「3,903,000千円」に、「747,442,000千円」を「747,383,000千円」に改める。

第1表歳入の表16市債の項中「994,000」を「935,000」に、「90,547,000」を「90,488,000」に改め、同表歳入合計の項中「3,962,000」を「3,903,000」に、「747,442,000」を「747,383,000」に改める。

第1表歳出の表2総務費の項を次のように改める。

1議会費		千円	千円	千円
		2,264,000	△79,000	2,185,000
	1議会費	2,264,000	△79,000	2,185,000
2総務費		33,618,916	1,473,000	35,091,916
	2税務費	3,092,178	1,473,000	4,565,178

第1表歳出の表7計画費の項中「301,000」を「321,000」に、「16,820,000」を「16,840,000」に、「50,000」を「70,000」に、「2,108,260」を「2,128,260」に改め、同表歳出合計の項中「3,962,000」を「3,903,000」に、「747,442,000」を「747,383,000」に改める。

第3表中「527,000」を「468,000」に、「5,116,000」を「5,057,000」に、「994,000」を「935,000」に、「90,547,000」を「90,488,000」に改める。

(参考) 議第101号 平成24年度京都市一般会計補正予算 補正予算に関する説明書の修正

〔 抹消したのは原案，その上に記入したの
は修正部分，下線部は追加部分 〕

1 歳入歳出補正予算事項別明細書

(1) 総括
(歳入)

款	補正前の額	補正額	補正後の額
	千円	千円	千円
16市 債	89,553,000	935,000 994,000	90,488,000 90,547,000
歳入合計	743,480,000	3,903,000 3,962,000	747,383,000 747,442,000

(歳出)

款	補正前の額	補正額	補正後の額	補正額の財源内訳			
				特定財源			一般財源
				国府支出金	市債	その他	
	千円	千円	千円	千円	千円	千円	千円
1議会費	<u>2,264,000</u>	<u>△79,000</u>	<u>2,185,000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>△79,000</u>
7計画費	16,519,000	321,000 301,000	16,840,000 16,820,000	14,000	0	268,000	39,000 19,000
8土木費	37,831,000	683,000	38,514,000	0	468,000 527,000	3,000	212,000 153,000
歳出合計	743,480,000	3,903,000 3,962,000	747,383,000 747,442,000	572,500	854,000 913,000	371,500	2,105,000

(2) 歳入

款 項	目	補正前の額	補正額	補正後の額	節			説明	
					区分	補正後の額	補正額		附記
16市 債		千円 89,553,000	千円 935,000 994,000	千円 90,488,000 90,547,000		千円	千円	千円	千円
	10その他債	89,553,000	935,000 994,000	90,488,000 90,547,000					
1市 債			935,000 994,000	90,488,000 90,547,000					道路橋りょう 整備費
	10その他債	15,838,000	468,000 527,000	16,306,000 16,365,000	1都市整備費公債	5,057,000 5,116,000	468,000 527,000		
歳入合計		743,480,000	3,903,000 3,962,000	747,383,000 747,442,000					

(3) 歳 出

款 項	目	補正前 の額	補正額	補正後 の額	補正額の財源内訳			節				説明	
					特定財源			一般 財源	区分	補正後 の額	補正額		附記
					国府支出金	市債	その他						
					千円	千円	千円	千円	千円	千円	千円	千円	
1議 会 費		2,264,000	△79,000	2,185,000	0	0	0	△79,000					
1議 会 費		2,264,000	△79,000	2,185,000	0	0	0	△79,000					
	1議 会 費	1,966,657	△79,000	1,887,657					1報 酬	1,002,976	△79,000		議員69人の報酬
7計 画 費		16,519,000	321,000	16,840,000	14,000	0	268,000	39,000					
5住 宅 政 策 費		2,058,260	70,000	2,128,260	25,300	0	0	44,700					
	1住宅対策費	2,058,260	70,000	2,128,260	国庫補助金 20,000 府補助金 5,300			21,700	13委 託 料 19負担金補助 及び交付金	202,255 200,155 1,378,914 1,361,014	7,300 5,200 62,700 44,800		安心すまい づくり推進 事業費
8土 木 費		37,831,000	683,000	38,514,000	0	468,000	3,000	212,000					
3道路橋りょう費		6,336,337	680,000	7,016,337	0	468,000	0	212,000					通学路の安全対策費
歳 出 合 計		743,480,000	3,903,000	747,383,000	572,500	854,000	371,500	2,105,000					

3 市債に関する調書

区 分	前前年度末 現 在 高	前 年 度 末 現在高見込額	当該年度中増減見込み				当該年度末現在高見込額		
			当該年度中起債見込額			当 該 年 度 中 元金償還見込額	補正前の額	補正額	補正後の額
			補正前の額	補正額	補正後の額				
	千円	千円	千円	千円	千円	千円	千円	千円	千円
1普通債 (中略)	909,582,186 (中略)	901,951,541 (中略)	40,014,000 (中略)	547,000 488,000 (中略)	40,561,000 40,502,000 (中略)	48,047,403 (中略)	893,918,138 (中略)	547,000 488,000 (中略)	894,465,138 894,406,138 (中略)
土木債	341,062,506	343,301,555	14,679,000	527,000 468,000	15,206,000 15,147,000	13,597,919	344,382,636	527,000 468,000	344,909,636 344,850,636
合 計	1,277,506,719	1,313,480,579	89,553,000	994,000 935,000	90,547,000 90,488,000	54,406,384	1,348,627,195	994,000 935,000	1,349,621,195 1,349,562,195

(以下略)